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ŁOPATKA DO CZEKANA CLIMBING TECHNOLOGY ADZE
164,29 zł brutto 133,57 zł - netto
Categories: Sprzęt zimowy, Uncategorized

OPIS PRODUKTU

ŁOPATKA DO CZEKANA CLIMBING TECHNOLOGY ADZE

Łopatka do czekana Climbing Technology Adze to wymienna część dedykowana do modelu North Couloir, która stanowi
przydatny element budowy czekana.

Czekan Climbing Technology North Couloir stanowi zaawansowaną konstrukcję, możliwą do stosowania w zmiennym terenie
takim jak lód czy mikst. Budowa głowicy umożliwia wymianę ostrzy oraz dodatkowych elementów. W łatwy sposób
dostosujesz jego budowę do swoich aktualnych potrzeb

Łopatka to niezbędny zakup, kiedy oryginalny element czekana ulegnie zużyciu lub przypadkowemu uszkodzeniu.
Pozwala również zmienić dowolną wersję czekana Climbing Technology North Couloir w taką z łopatką. Pozwoli ona na
oczyszczenie stopni czy chwytów ze śniegu i lodu, a także będzie pomocna przy wykuwaniu stopni w gładkim lodzie.

Łopatkę do czekana Climbing Technology Adze wykonano z mocnego materiału, dzięki czemu świetnie sprawdza się
ona w czasie podejmowania najtrudniejszych górskich wyzwań. Montaż łopatki jest stosunkowo prosty i nie zabiera dużo
czasu.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
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oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

CLIMBING TECHNOLOGY ADZE NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Wysoka wytrzymałość;
Dopasowana do czekana Climbing Technology North Couloir;
Świetnie sprawdza się w oczyszczaniu i wykuwaniu stopni w lodzie;
Część zamienna.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 3I8C5
Kolor czarny
Płeć Męskie
Kolekcja producenta Climbing Technology - Ice axes and Crampons


